*-\ 	 1

\' 9w
A  Seer  'rlasiara \rcier e arquiva.

Sala da

Presidintp

. e 	•

Ver  ad  t 	onei I iroz Vasconcelos

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO N° CM 11/2021

Excelentíssimo Senhor

WENDER PERES DE LIMA

Presidente da  Camara  Municipal

ITURAMA-MG

Senhor Presidente,

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, requer a

Vossa Excelência, que seja dirigida MOÇÃO DE APLAUSO e RECONHECIMENTO ao

profissional e na pessoa do senhor RODRIGO BATISTA FREITAS, pelos relevantes

serviços prestados a população de ituramense.

JUSTIFICATIVA

Em reconhecimento ao trabalho realizado de grande

importância que vem prestando a população de Iturama/MG. Assim, nada mais justo o Poder

Legislativo de Iturama prestar esta homenagem ao RODRIGO BATISTA FREITAS, esta

singela homenagem.

Aprovada esta, que dela se dê conhecimento aos homenageados.

Iturama/MG, 28 de julho de 2021.

Av. Prefeito Juca Pádua, 235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1